АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020 г.                                                                                                    № 21
с. Малета
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Малетинское» от 28.10.2010 № 116 « О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения «Малетинское»
В силу Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Малетинское» от 28.10.2010 № 116 « О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения «Малетинское»  считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск – Забайкальский район, с. Малета ул. Пионерская, 16.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский